BED (Var) praevidebam 54² 56 70 159E 271 Λ^{L2} C Σ^{TCO}
Δ^{LMB*} X
domino 251 G Γ^A Q* Δ^{B*}; IR (Var) deum 58
meum 5: μου 095V 01 05
in conspectu meo 5 54 56 70 251 271 IN ρ^S Γ^A QM
Θ^{AM} θ^{VB} σ^R Σ^{TC} Δ^B X; IR ante me 50 51 57 (autem); AN
Ver hae? coram me 6 58 59 61 62 63 159E GAFS Π^F
ρ^{PVA} Γ^M O Z^{MWC} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^O Δ^{LM}
κ^V Ω^W V^S; FU Thr; BED

sicut impossibile erat teneri eum doloribus inferni .../
HIL Ps 68,15 (304,24): Ps 54,24/... impossibile enim est
deum vitae portis inferni detineri .../Ps 68,17 **HYM** Sp
65,4 (263,13): cf Mt 27,66/solutis iam gemitibus / et inferni
doloribus / quia surrexit dominus / splendens clamat angelus
IR 3,12,2 (180,28): /quem deus excitavit, solutis
doloribus inferorum, quoniam non erat possibile teneri eum
ab eis/ **IS** fi 1,16,4 (475B): Is 24,18/siquidem et ipsa
mors eum tenere non potuit/Lc 18,33 1,51,1 (491C): Ps
87,4/ ... quia mors illum tenere non potuit **JUL-E** ap AU
Jul im 6,36 (436,48): /quem deus suscitavit solutis doloribus
inferni .../32 **PS-JUL-T** tr (1382C): Petro attestante,
qui de illo ait: quem deus suscitavit a mortuis, solutis doloribus
inferni, iuxta quod impossibile erat teneri illum ab eo
.../Ps 87,5 (1383A): Lc 7,19/... mirum si aliis vinculis
astricti, nisi his quae Petrus per Christum soluta narravit
.../Lc 16,23 (1383C): Lc 16,24/... quia dei filius ... solutis
doloribus inferni .../Os 13,14 **LEX** Vis (445,25): Ps
87,5/et a morte teneri non potuit .../Rm 8,34 **M-Go** 270
(453,22): Apc 1,16/solutis inferni nexibus claustrisque per
fractis multa sanctorum corpora de sepulchris erumpencia
intraverunt in sanctam civitatem .../Ps 138,12 **M-M**
(484B): in hac (sc. resurrectione) quippe ipse solutis doloribus:
inferni devicto diabolo: triumphavit **MAR** Ar 3,16
(490,60): /quem deus suscitavit **PHI** 38 (753A): Jb
38,16/... quia impossibile erat, ut quasi reus peccati infernalibus
vinculis teneretur/Ps 87,5-6 **POL** 1,2 (205,16): Is
53,8/quem resuscitavit deus, dissolvens dolores inferni/1 Pt
1,8 **RUF** Rm 5,1 (386,554): Rm 5,14/... ut ipse non
teneretur a morte ...Mt 27,52 5,10 (444,67): Ps 87,5/et
quem solum mors tenere non potuit sy 28 (163,11): Ps
87,5/quia a morte teneri non poterat .../Os 6,3 **S-Mo** 615

D	οτι	έκ δεξιῶν μού ἔστιν ἵνα μὴ	σαλευθῶ	26	διὰ τοῦτο	ηὐφράνθη
L	quia	a dextra mea est ut non	commovear		propterea	laetatum est
P	quia	in dextris meis est ut non	commovear		propterea	laetatum est
	quoniam	a dextris est mihi ne	commovear		propterea	delectatum est
						laetatum est
I	quia	a dextris meis est ut non	commovear		propterea	laetatum est
T	quoniam	a dextris est mihi ne umquam	commovear		propter hoc	delectatum est
F	quoniam	a dextris est mihi ne × meis est	commovear		propter hoc	laetatum est
G	quoniam	a dextris meis est ne ×	commovear		propter hoc	laetatum est
S	quoniam	a dextris est mihi ne umquam	commovear		propter hoc	delectatum est
V	quoniam	a dextris meis est ne × nec	commovear		propter hoc	laetatum est
						delectatum est